
Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov,  

konané dne 14.11.2023 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov: 

Bere na vědomí 

1) Kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze. Stanovené úkoly byly splněny. 
 

2) Starosta seznámil OZ, že rozpočtové opatření v daném období žádné nebylo. 
 

3) Návrh rozpočtového výhledu na roky 2025-2029                                                                                                                             
Účetní obce pí Slezákovou a starostou obce byl předložen návrh rozpočtového 
výhledu na roky 2025-2029. Návrh bude zveřejněn na úřední desce a schválen na 
prosincovém veřejném zasedání OZ po event. připomínkách k jednotlivým 
kapitolám. Návrh rozpočtového výhledu do roku 2029 je přílohou tohoto zápisu.  
 
 

4) Návrh rozpočtu obce na rok 2024 Účetní obce pí Slezákovou a starostou obce 
byl předložen návrh rozpočtu obce na rok 2024.  Návrh rozpočtu byl sestaven 
jako vyrovnaný, příjmy 1 632 000,- Kč a výdaje také 1 632 000.- Kč. Návrh bude 
zveřejněn na úřední desce a schválen na prosincovém veřejném zasedání OZ po 
event. připomínkách k jednotlivým kapitolám. Návrh rozpočtu na rok 2024 je 
přílohou tohoto zápisu.             
                                                                                                 

5) Starosta informoval, že zatím neobdržel požadované informace ohledně koupi 
pozemku. 

      6)     

 starosta objedná nový obraz prezidenta republiky 
 starosta odešle SMS ohledně prořezání stromů pod El vedením 
 starosta požádá provozovatele vodovodu firmou AQUA SERVIS, a.s. aby čtvrtletně 

zasílal rozbor vody  
 starosta objedná službu na zimní údržbu obce 

 
 
 

Schvaluje:  

1) Mikuláš a rozsvícení vánočního stromku, se bude konat v sobotu 2. 12. 2023, od 16 
hodin přijde Mikuláš a od 18 hodin bude probíhat rozsvícení vánočního stromku. 



Starosta zajistí pozvánky, které se roznesou plus zaslání SMS o konání.  Na její 
uskutečnění schválilo OZ uvolnění 10 000.-Kč. Zajistí členové OZ. 

 

2) Inventarizace majetku obce k 31. 12. 2023 a vydání příkazu k provedení a 
jmenování inv. komise. Starosta obce vydal v intencích vnitřních směrnic obce 
č.3/2011 „Příkaz k provedení inventarizace“ majetku obce za rok 2023, který je 
přílohou tohoto zápisu. Inventarizační komise byla jmenována ve složení: 
Předseda: Stejskal Pavel. Členové: Bušovský Jiří, Urbánková Monika a Slezáková 
Štěpánka (dokladová část).   
 
  

3) Starosta informoval OZ o pokračujících přípravách ohledně rozšíření vodovodu. 
Po jednání s provozovatelem vodovodu firmou AQUA SERVIS, a.s. kde se dohodly 
jak postupovat dále. Proto starosta předložil návrh na zpracování projektu na 
rozšíření vodovodu, kde osloví pana Ladislava Noska na zpracování projektu, 
starosta obce vystaví objednávku, na které bude projektová dokumentace 
připravena. 

              4)Starosta předložil OZ aktualizované vyhlášky z poplatků za psa a vyhlášku o 
odpadech. Které se budou aktualizovat dle nového nařízení a budou uloženy na 
předepsaném portálu. Výše poplatků bude nezměněna pouze se upraví dle aktuálních 
požadavků. 

                                                                              

 

 

        Jahodov    14..11.2023 

     
 
      

 



 
     

 

 

 


